C10 Reev




Puissance maximale totale (HP/KW)
Couple maximal total (Nm)

Vitesse maximale (km/h)
Autonomie cycle mixte (km) WLTP

Autonomie électrique cycle mixte (km,
WLTP)

Consommation énergie (kWh/100km)
(WLTP)

Consommation combinée (L/100km)(WLTP)

Consommation de carburant (L/100km)
(WLTP)

Capacité de batterie (kWh)

Puissance max du chargeur embarqué (kW)
Temps de charge DC (30 - 80 %) Min

Temps de charge AC (30 - 80 %) h

Capacité du moteur thermique (L)

Nombre de cylindres - soupapes

Capacité du réservoir (L)
Boite de vitesse
Emissions CO2

4739/1900/1680

Longueur (mm)/Largeur (mm) / Hauteur (mm)
Empattement (mm)

Volume du coffre (Plié/déplié) (L)

Pneus

7 Airbags

Aide au démarrage en cote

PEB (frein de Parking électrique)
Capteur de collision latérale

ABS (systeme antiblocage des roues)

EBD ( distribution électronique de la force
de freinage )

ESC ( contréle de la stabilité électronique )
HHC ( contréle de maintien en cote )

HDC (controle de descente en pente)
Auto Hold

Freinage avec régénération d'énergie a
3 niveaux

MCB ( Freinage multi collision)

ARP (Protection active contre le
retournement)

ACC (régulateur de vitesse adaptatif)

LCC (contréle de centrage dans la voie)
TJA (assistance dans les embouteillages)
FCW (avertissement de collision frontale)
AEB (Freinage d'Urgence Autonome)

BSD (détection des angles morts)

HOD (détection d'absence des mains)
DOW (avertissement d'ouverture de porte)

ELK (Maintient dans la voie en cas
d'urgence)

LDW (avertissement de sortie de voie)
LKA (assistance au maintien de voie)
RCW (avertissement de collision arriere)
RCTA (alerte de trafic transversal arriere)

RCTB (frein de circulation transversale
arriere)

ISA (assistance intelligente de vitesse)

DDAW (avertissement de somnolence et
d'attention du conducteur)

ADDW (avertissement avancé de distraction
du conducteur)

Aide au stationnement arriere

Cameéra 360 avec lignes directrices
dynamiques

Les photos présentées sont non contractuelles.

Les informations relatives aux caractéristiques techniques et aux équipements des modéles figurant dans cette fiche sont fournies

215 (158)
320
170
974

145

215
0,4
64

284

66

18 min

3

1,499

4 cylindres en
ligne

50
Automatique
10g/Km

2825
40001375

235/55 R18 XL

215 (158)
320
170
974

145

215
0,4
64

284

66

18 min

3

1,499

4 cylindres en
ligne

50
Automatique
10g/Km

4739/1900/1680

2825
40001375

245/45 R20 XL

4 titre indicatif. Elles peuvent faire fobjet de modifications en fonction des ajustements apportés au produit.

Stellantis se réserve le droit de modifier ces éléments sans préavis,

Tableau de Bord LCD 10,25"
Ecran tactile central de 14,6"
DAB+FM

Systéme de navigation
Bluetooth

Commande vocale

12 haut-parleurs

Acces et démarrage sans clé

Vitres électriques a impulsion et
anti-pincement

Rétroviseurs réglable et rabattables
électriquement, dégivrants avec fonction
mémoire et clignotants LED

Mise sous tension automatique
3 modes de conduite
3 modes de pilotage

Volant multifonction en similicuir réglable
en hateur et en profondeur

Siéges avants chauffantsiventilés

Toit panoramique avec rideau électrique
Coffre électrique

Eclairage d'ambiance rythmique
Climatisation Auto Bi-zone avec buses
d'aération arriere

Systéme de purification d'air

Volant chauffant

Sieges vegan

Siéges vegan premium

Sieges avant électrique

Siege conducteur avec mémoire
Accoudoir central AV/AR

Feux de jour a LED

Pharesa LED

Phares automatiques

Allumage automatique des feux

Feu arriere a LED

Feu arriere a LED avec animation lumineuse

Double feu antibrouillard LED et double feu
de recul

Poignées de porte cachées
Vitres arriéres teintées
Lunette arriére teintée

Jantes

Metallic Black

Tunda Grey

18" 20"

Canopy Grey

Glazed Green

LEANAPMOTOR

A LEAP

FORWARD



