CTO REEV GO FURTHER, WORRY LESS





Performance	Style	Design
Puissance maximale totale (HP/KW)	215 (158)	215 (158)
Couple maximal total (Nm)	320	320
Vitesse maximale (km/h)	170	170
Autonomie cycle mixte (km) WLTP	974	974
Autonomie électrique cycle mixte (km, WLTP)	145	145
Consommation énergie (kWh/100km) (WLTP)	21,5	21,5
Consommation combinée (L/100km)(WLTP)	0,4	0,4
Consommation de carburant (L/100km) (WLTP)	6,4	6,4
Capacité de batterie (kWh)	28,4	28,4
Puissance max du chargeur embarqué (kW)	6,6	6,6
Temps de charge DC (30 - 80 %) Min	18 min	18 min
Temps de charge AC (30 - 80 %) h	3	3
Capacité du moteur thermique (L)	1,499	1,499
Nombre de cylindres - soupapes	4 cylindres en ligne	4 cylindres en ligne
Capacité du réservoir (L)	50	50
Boite de vitesse	Automatique	Automatique
Emissions CO2	10g/Km	10g/Km

Dimensions	Style	Design
Longueur (mm)/Largeur (mm) / Hauteur (mm)	4739/1900/1680	4739/1900/1680
Empattement (mm)	2825	2825
Volume du coffre (Plié/déplié) (L)	400/1375	400/1375
Pneus	235/55 R18 XL	245/45 R20 XL

Sécurité	Style	Design
7 Airbags	•	•
Aide au démarrage en côte	•	•
PEB (frein de Parking électrique)	•	•
Capteur de collision latérale	•	•
ABS (système antiblocage des roues)	•	•
EBD (distribution électronique de la force de freinage)	•	•
ESC (contrôle de la stabilité électronique)	•	•
HHC (contrôle de maintien en côte)	•	•
HDC (contrôle de descente en pente)	•	•
Auto Hold	•	•
Freinage avec régénération d'énergie à 3 niveaux	•	•
MCB (Freinage multi collision)	•	•
ARP (Protection active contre le retournement)	•	•

MCB (Freinage multi collision) ARP (Protection active contre le retournement)			
Système d'aide à la conduite	Style	Design	
ACC (régulateur de vitesse adaptatif)	•	•	
LCC (contrôle de centrage dans la voie)	•	•	
TJA (assistance dans les embouteillages)	•	•	
FCW (avertissement de collision frontale)	•	•	4
AEB (Freinage d'Urgence Autonome)	•	•	í
BSD (détection des angles morts)	•	•	4
HOD (détection d'absence des mains)	•	•	
DOW (avertissement d'ouverture de porte)	•	•	
ELK (Maintient dans la voie en cas d'urgence)	•	•	
LDW (avertissement de sortie de voie)	•	•	
LKA (assistance au maintien de voie)	•	•	
RCW (avertissement de collision arrière)	•	•	
RCTA (alerte de trafic transversal arrière)	•	•	
RCTB (frein de circulation transversale arrière)	•	•	
ISA (assistance intelligente de vitesse)	•	•	
DDAW (avertissement de somnolence et d'attention du conducteur)	•	•	
ADDW (avertissement avancé de distraction du conducteur)	•	•	
Aide au stationnement arrière	•	•	
Caméra 360 avec lignes directrices dynamiques	•	•	

Système Multimédia	Style	Design
Tableau de Bord LCD 10,25"	•	•
Écran tactile central de 14,6"	•	•
DAB+FM	•	•
Système de navigation	•	•
Bluetooth	•	•
Commande vocale	•	•
12 haut-parleurs	•	•

Confort	Style	Design
Accès et démarrage sans clé	•	•
Vitres électriques à impulsion et anti-pincement	•	•
Rétroviseurs réglable et rabattables électriquement, dégivrants avec fonction mémoire et clignotants LED	•	•
Mise sous tension automatique	•	•
3 modes de conduite	•	•
3 modes de pilotage	•	•
Volant multifonction en similicuir réglable en hateur et en profondeur	•	•
Sièges avants chauffants/ventilés		•
Toit panoramique avec rideau électrique	•	•
Coffre électrique		•
Eclairage d'ambiance rythmique		•
Climatisation Auto Bi-zone avec buses d'aération arrière	•	•
Système de purification d'air	•	•
Volant chauffant		•
Sièges vegan	•	•
Sièges vegan premium	•	•
Sièges avant électrique	•	•
Siège conducteur avec mémoire	•	•
Accoudoir central AV/AR	•	•

Extérieur	Style	Design
Feux de jour à LED	•	•
Phares à LED	•	•
Phares automatiques	•	•
Allumage automatique des feux	•	•
Feu arrière à LED	•	
Feu arrière à LED avec animation lumineuse		•
Double feu antibrouillard LED et double feu de recul	•	•
Poignées de porte cachées	•	•
Vitres arrières teintées		•
Lunette arrière teintée		•
Jantes	18"	20"

C10 REEV







la Grey

Canopy Grey





allic Black

Glazed Green

